

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ประเภทงาน โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต

เส้นทางสาย ดอนหัวไร่-เขาด้าน

ระยะทาง

250.000 เมตร.

สถานที่ก่อสร้าง

ม.4,5 ตำบลครน อำเภอสวี

จังหวัดชุมพร

เจ้าของงาน

อบต.ครน

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

9 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	505,520.00	1.3822	698,729.74	Factor F
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ MLR 6%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
					เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย 0%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ฝนตกชุก
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		701,729.74	ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
		คิดเพียง		700,000.00	
	(ตัวอักษร)	เจ็ดแสนบาทถ้วน			

เฉลี่ยราคาก่อนรวมงานสะพาน(ถ้ามี) ประมาณ

400.00 บาท/ตร.ม.

สี่ร้อยบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งที่ 129/2561 ลงวันที่ 6 มีนาคม 2561

ผู้ให้ความเห็นชอบราคากลาง

(ลงชื่อ).....  
(นางทีวพร จันทร์อาภา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลครน

วันที่ 19 / มีนาคม / 2561

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายถนันทน์ ไกรทอง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอานนท์ เทวบิน)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายณรงค์ชัย พลสวัสดิ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายบุญมา อ้นทอง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายพงศ์ศักดิ์ เขียดพล)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลครน

โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

ม.4,5 ตำบลครน

อำเภอสวี

จังหวัดชุมพร

ความกว้างผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต 7.00 เมตร ระยะทางตลอดโครงการ 250.00 เมตร

ความหนาเฉลี่ย

0.05 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	-งานขุดรื้อผิวทาง AC แล้วบดทับ	1,850.00	ตร.ม.	-	-	11.00	20,350.00	20,350.00	
2	งานชั้นพื้นทาง(หินคลุก)								
	-งานลงหินคลุก (หนา0.10 ม.)บดอัดแน่น	180.00	ลบ.ม.	560.00	100,800.00	-	-	100,800.00	
3	งานผิวทาง								
	- Prime Coat	1,750.00	ตร.ม.	29.00	50,750.00	-	-	50,750.00	
	-ผิว Asphaltic Concrete	1,750.00	ตร.ม.	182.00	318,500.00	-	-	318,500.00	
	-กม.2+900-3+000,5+300-5+375,6ถึงกม100-6+175								
4	งานตีเส้นจราจร								
	- งานตีเส้นจราจร (Themoplastic) สีขาว	50.00	ตร.ม.	252.00	12,600.00	-	-	12,600.00	
	- งานตีเส้นจราจร (Themoplastic) สีเหลือง	10.00	ตร.ม.	252.00	2,520.00	-	-	2,520.00	
	<b>รวมราคาค่างานต้นทุน</b>				485,170.00		20,350.00	505,520.00	